
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7» 

(МБОУ «СОШ № 7») 

ПРИКАЗ 
 

г. Нефтеюганск 

 

      28.08.2018 № 610 

 
Об утверждении графика питания 

  

           Во исполнение ст.37,41 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», закона Ханты-Мансийского 

автономного округа-Югры от 30.01.2016 № 4-оз «О регулировании отдельных 

отношений в сфере организации обеспечения питанием обучающихся в 

государственных образовательных организациях, частных профессиональных 

образовательных организациях, муниципальных общеобразовательных 

организациях, частных общеобразовательных организациях, расположенных в 

Ханты-Мансийском автономном округе-Югре», приказом Департамента 

образования и молодёжной политики администрации города Нефтеюганска от 

13.07.2017 № 410-п «Об организации питания обучающихся в муниципальных 

общеобразовательных организациях, подведомственных Департаменту 

образования и молодежной политики администрации города Нефтеюганска», для 

организации сбалансированного горячего питания, в целях обеспечения 

социальной поддержки обучающихся и воспитанников,  создания необходимых 

условий для работы организаций общественного питания, контроля их работы, 

охраны и укрепления здоровья детей,  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить: 

1.1.График питания учащихся согласно приложению 1,2,3. 

1.2.Режим работы школьной столовой на 2018 – 2019 учебный год 

приложение 3. 

2.Определить продолжительность уроков в санитарные дни по 30мин. 

  3.Исполняющему обязанности секретаря учебной части (Сабащук Н.А.) 

содержание настоящего приказа довести под роспись до сведения лиц, 

перечисленных в настоящем приказе в срок до 01.09.2018.  

5.Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора   Е.Б.Мурзакову. 

 
Директор                                                                                           Е.И. Суровцова 



2 
 

Приложение 1 

к приказу от 28.08.2018 № 610 

 

 

График питания учащихся МБОУ «СОШ № 7» 

в школьной столовой с 03.09.2018 по 15.09.2018 

 
Уроки Время  Завтраки  Обеды 

 

1 урок  

08.00 – 08.30 

 

После 1-го 

урока 

 

08.30 – 08.45 

 

1а,1б,1в 

2а, 2г, 3а 

 

- 

 

- 

2 урок  

08.45 – 09.15 

 

 

После 2-го 

урока 

 

09.15 – 09.30 

 

3б, 5а 

4а,4б,4в,  

 

- 

 

- 

3 урок  

09.30 – 10.00 

 

После 3-го 

урока 

 

10.00 – 10.15 

 

5б,5в 

6а,6б,6в 

 

- 

 

- 

4 урок  

10.15 – 10.45 

 

После 4-го 

урока 

 

10.45 – 11.00 

 

7а,7б,7в 

8а,8б,8в, 

 

- 

Льготная категория 

учащихся 1,2,3,4 

классов 

5 урок  

11.00 – 11.30 

 

После 5-го 

урока 

 

11.30 – 11.45 

 

9а,9б, 

10а,11а 

Пн   2г 

Вт   1а, 2г 

Ср   2а, 2г      

Чт   1б, 2г 

Пт   1в, 2г  

Льготная категория 

учащихся 4,5,6 

классов 

6 урок  

11.45 – 12.15 

 

После 6-го 

урока 

 

12.15 – 12.30 

 

2б, 2в, 3в  

(2 смена) 

 Льготная категория 

учащихся 5,6.7,8 

классов 

7 урок  

12.30 – 13.00 

 

После 7-го 

урока 

 

13.00 – 13.15 

 

- 

 

- 

Льготная категория 

учащихся 

9,10,11классов 

8 урок  

13.15 – 13.45 

 

После 8-го 

урока 

 

13.45 – 14.00 

 

- 

Вт 2б, 2в, 3в 

Чт 2б, 2в, 3в 

(2 смена) 

Льготная категория 

учащихся 2б,2в,3в 

классов 

14.00 – 14.30  14.30 – 14.45  

- 

 

- 

 

- 

15.30 – 16.00  16.00 – 16.15  

- 

 

- 

 

- 

                      

 

 

 

 

 

 



3 
 

Приложение 2 

к приказу от 28.08.2018 № 610 

 

График питания учащихся МБОУ «СОШ № 7» 

в школьной столовой  с 17.09.2018 по 26.10.2018 

 
Уроки Время  Завтраки  Обеды 

 

 

1 урок  

08.00 – 08.40 

После 1-го 

урока 

 

08.30 – 08.45 

 

1а,1б,1в 

 

  

  

После 1-го 

урока 

 

08.40 – 08.55 

 

2а, 2г. 

 

- 

 

2 урок  

08.55 – 09.35 

 

 

После 2-го 

урока 

 

09.35 – 09.50 

 

3а, 3б,  

4а,4б,4в,  

 

- 

 

3 урок  

09.50 – 10.30 

 

После 3-го 

урока 

 

10.30 – 10.45 

 

5а,5б,5в 

6а,6б,6в 

 

- 

 

4 урок  

10.45 – 11.25 

 

После 4-го 

урока 

 

11.25 – 11.40 

 

7а,7б,7в 

8а,8б,8в, 

 

- 

Льготная 

категория 

учащихся 1,2,3 

классов 

5 урок  

11.40 – 12.20 

 

После 5-го 

урока 

 

12.20 – 12.35 

 

9а,9б, 

10а,11а 

Пн   2г 

Вт   1а, 2г 

Ср   2а, 2г      

Чт   1б, 2г 

Пт   1в, 2г 

Льготная 

категория 

учащихся 4,5,6 

классов 

6 урок  (1) 

12.35 – 13.15 

 

После 6-го 

(1) урока 

 

13.15 – 13.30 

 

2б, 2в, 3в  

(2 смена) 

 

 

     - 

Льготная 

категория 

учащихся 5,6.7,8 

классов 

7 урок (2) 

13.30 – 14.10 

 

После 7-го 

(2) урока  

 

14.10 – 14.25 

 

- 

 

- 

Льготная 

категория 

учащихся 

9,10,11классов 

8 урок  

14.25 – 15.05 

 

После 8-го 

(3) урока 

 

15.05 – 15.15 

 

- 

Вт 2б, 2в, 3в 

Чт 2б, 2в, 3в 

Льготная 

категория 

учащихся 2б,2в,3в 

классов 

9 урок (4) 

15.15 – 15.55 

После 9-го 

(4) урока 

15.55 – 16.00  

- 

 

- 

 

- 

                         

 

 

 

 

 



4 
 

Приложение 3 

к приказу от 28.08.2018 № 610 

 

График питания учащихся МБОУ «СОШ № 7» 

в школьной столовой  с 05.10.2018 по 27.12.2018 

 
Уроки Время  Завтраки  Обеды 

 

1 урок  

08.00 – 08.40 

После 1-го 

урока 

 

08.35 – 08.50 

 

1а,1б,1в 

 

 

- 

 

- 

  

После 1-го 

урока 

 

08.40 – 08.55 

 

2а, 2г. 

 

- 

 

- 

2 урок  

08.55 – 09.35 

 

 

После 2-го 

урока 

 

09.35 – 09.50 

 

3а, 3б,  

4а,4б,4в,  

 

- 

 

- 

3 урок  

09.50 – 10.30 

 

После 3-го 

урока 

 

10.30 – 10.45 

 

5а,5б,5в 

6а,6б,6в 

 

- 

 

- 

4 урок  

10.45 – 11.25 

 

После 4-го 

урока 

 

11.25 – 11.40 

 

7а,7б,7в 

8а,8б,8в, 

 

- 

Льготная 

категория 

учащихся 1,2,3 

классов 

5 урок  

11.40 – 12.20 

 

После 5-го 

урока 

 

12.20 – 12.35 

 

9а,9б, 

10а,11а 

Пн   2г 

Вт   1а, 2г 

Ср   2а, 2г      

Чт   1б, 2г 

Пт   1в, 2г 

Льготная 

категория 

учащихся 4,5,6 

классов 

6 урок  (1) 

12.35 – 13.15 

 

После 6-го 

(1) урока 

 

13.15 – 13.20 

 

2б, 2в, 3в  

(2 смена) 

 

- 

Льготная 

категория 

учащихся 

5,6.7,8 классов 

7 урок (2) 

13.20 – 14.00 

 

После 7-го 

(2) урока  

 

14.00 – 14.15 

 

- 

 

- 

Льготная 

категория 

учащихся 

9,10,11классов 

8 урок  

14.15 – 14.55 

 

После 8-го 

(3) урока 

 

13.45 – 14.00 

 

- 

Вт 2б, 2в, 3в 

Чт 2б, 2в, 3в 

Льготная 

категория 

учащихся 

2б,2в,3в 

классов 

9 урок (4) 

15.10 – 15.50 

После 9-го 

(4) урока 

15.50 – 16.00  

- 

 

- 

 

- 

 

 

 

 

 



5 
 

Приложение 4 

к приказу от 28.08.2018 № 610 

 

 

Режим работы  

школьной столовой на 2018 – 2019 учебный год 

 

Понедельник, вторник, среда, четверг, пятница – с 08.00 до 15.30 

Суббота – с 09.00 до 12.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 
 

Лист согласования 

к проекту приказа МБОУ «СОШ № 7»  

«Об утверждении графика питания»   

 

  
1. Визы: 

 

Заместитель директора 

 

 Мурзакова Е.Б. 

 

2. Проект разработан социальным педагогом Поповой М.Ю., 

тел.пр.8(3463)276393 

 

2. Примечание (замечания): 

 

 

 

 

 

 


